

خشونت عریان

اغتشاشگران رانزد مردم ر سواگرد

اغتشاشات اخیر در کنار هزینه‌هایی که بر مردم ایران تحمیل کرده‌ابد، دیگری از دشمنی‌های گردانندگان نظام سلطه علیه مردم ایران را آشکار ساخت و درستی مسیری را که مردم ایران در طی بیش از چهار دهه برای حفظ استقلال، تمامیت ارضی و تجلی اقتدار ایران طی کرده‌اند، اثبات کرد.

اگرچه این واقعیت در برخی دیگر از فرازهای تاریخ انقلاب در جریان تشدید تحریم‌های اقتصادی و یا تهدیدات نظامی و یا حمایت مستقیم امریکایی‌ها از فتنه‌هایی که عوامل داخلی برای مقابله با نظام اسلامی در تیر ۱۳۷۸ و یا خرداد ۱۳۸۸ طراحی و به اجرا در آورده بودند، آشکار شده بود،اما شتاب‌زدگی دشمنان نظام در جریان اغتشاشات اخیر و توهم آنها در احتمال تأثیر این آشوب‌ها در فروپاشی نظام اسلامی در اثر این آشوب‌ها و اغتشاشات،سبب شد که بسیار سریع‌تر، صریح‌تر و عریان‌تر وارد ماجرا شده و به دلیل حمایت از اغتشاشات نزد مردم ایران رسوات شوند،به‌گونه‌ای که روز گذشته ابرت مالی مسئول پرونده ایران در وزارت خارجه امریکا با تغالل نسبت به مواضع اخیر مسئولان این رژیم علیه مردم ایران، مدعی شد که امریکا در پی براندازی نظام ایران نیست!

ریشه اصلی تمسک دشمنان به جنگ شناختی برای تضعیف و یا فروپاشی نظام اسلامی با عنوان مهم در عرصه جنگ ترکیبی را باید در شکست آنها در دیگر عرصه‌های مقابله با مردم ایران نظیر جنگ نظامی و تهدیدات امنیتی و یا تحریم اقتصادی و… دانست. کار ویژه‌های جنگ شناختی تغییر نگرش در جامعه کشور هدف، اختلال و ایجاد خطا در دستگاه محاسبات تصمیم گیران، اثربخش نمودن جنگ اطلاعاتی، ایجاد گسست عاطفی -ادراکی بین توده‌ها و نخبگان با حاکمیت و ناپایتا و تضعیف و زوال سرمایه اجتماعی نظام‌های سیاسی است. این نوع جنگ از طریق شیوه‌هایی مانند اعتماد زدایی، اعتبار زدایی، مشروعیّت زدایی و قداست زدایی، ناامیدسازی و ناکارآمد نمایی یک کشور و جامعه را به افراد آن جامعه تلقین می کند و در واقع مردم جامعه را که اصلی ترین سرمایه اجتماعی یک کشور هستند،بِراحتی نسبت به جامعه و کشور بدبین می کنند و امید به آینده را در آنها از بین می برند و مردم نسبت به اعتقادات به چشم خرافات نگاه می کنند و حالت رویگردانی -اجتماعی به آنها دست دست می دهد.

کیت کلارنبرگ، روزنامه‌نگار انگلیسی در مقاله‌ای در سایت کزدل(cradle) اغتشاشات اخیر در ایران را مبتنی بر این الگو دانسته و مدعی می‌شود که ناآرامی‌های اخیر در ایران در واکنش به مرگ مهسا امینی، اگرچه ریشه در نارضایتی‌های مشروع طیفه‌ای از جامعه ایران دارد، اما مهم‌زمان نشانه‌ای از تأثیرات یک جنگ روانی و رسانه‌ای گسترده تحت حمایت غرب در تحریک و هدایت پشت پرده این ناآرامی‌ها دیده می‌شود. او افزود: «نتیجه چند روز پس از شروع اعتراضات در ۱۶ سپتامبر، واکنشگن بیست فاش کرد که پنتاگون حسابرسی گسترده‌ای از تمام تلاش‌های آنلاین خود علیه ایران را، پس از افشای اینکه تعدادی حساب جعلی که توسط بخش فرماندهی مرکزی آن (ستکتام) اداره می‌شد، آغاز کرده است.»

این راهبرد غرب را در عرصه‌ای دیگر از قول دو جاسوس فرانسوی می‌توان شنید. اوایل اردیبهشت‌ماه در کانهای در خیابان جمال‌زاده یک جلسه سری و مهم برگزار می‌شود. در آن محفل سیسیل کوهر و همسرش ژاک پاری دو توبعد فرانسوی که تحت پوشش توریست به ایران سفر کرده‌اند رو به حاضران می‌گویند که به‌زودی خبرهای مهمی درراه است و باید تکیه‌تلاسی‌سازی کنیم. در این جلسه علاوه بر دو جاسوس فرانسوی و بریتانان آن، اعضای گروهک کانون صلحان معلمان و تعدادی از مارکسیست‌های باقی‌مانده از سندیکای انیوس‌رانی نیز حاضر بوده و دستورات عملی فرانسوی را مومبمو یادداشت می‌کردند. در انتهای این جلسه کوهرل به یکی از اعضای شبکه ساز در میان معلمان می‌گوید که باید برای نظام امنیتی جدید جاسوس فرانسوی به افراد حاضر در جلسه توصیه کرده بود که اگر برای جامعه مسئله‌سازی کنید، می‌توان با سرمایه‌گذاری روی آن مسئله را به مطالبه تبدیل کرد. به اعتقاد افسر فرانسوی تازمانی که جنس یک ماجرا به مطالبه اجتماعی بدل نشود نمی‌توان آن را شبکه‌سازی کرد و در نهایت خیابانی کرد.از نگاه فرانسوی در آن زمان روز توسط سربازان گمنام امام زمان دستگیری می‌شود، اقداماتی که تا آن روز در تک خیابان از سوی برخی گروهک‌های به‌اصطلاح جنفی انجام می‌شد تنها مسئله‌های سلولی کوچکی بود که توانایی ایجاد حاشاکتری نداشت:از این‌رو باید تبلیغات صنعتی از رنگ زرد به سرخ تبدیل وضعیت داده تا شرایط برای عملیات اغتشاش خیابانی فراهم شود.

در این میان فوت خانم امینی، بهانه مناسب را برای دشمنان نظام اسلامی فراهم کرد تا طراحی چندماهه چندین سرویس جاسوسی غربی را با هدایت دهها شبکه ماهواره‌ای و هزاران سایت در فضای مجازی و به‌کارگیری تمامی عوامل داخلی و گروهک‌های معاند، عملیاتی کرده و ایران عزیز را برای چند روز درگیر اغتشاش و آشوب کردند. در این ماجرا در کنار حمایت مستقیم رئیس‌جمهور امریکا و سران کشورهای اروپایی از زمان شروع اغتشاشات در اواخر شهریور از اغتشاش گران، و اعمال تحریم‌های جدید علیه مقامات کشورمان، رئیس‌جمهور امریکا،کلام کرد که دسترسی ایرانیان به اینترنت را از طریق تسهیل دسترسی بیشتر به سرویس‌های امریکا خارج از کشور را ممنوع خواهد کرد!

رئیس سازمان «سیا»هم ضمن حمایت از اغتشاشات در ایران با تأکید بر اینکه امریکا باقدرت از اغتشاش گران حمایت می‌کند،مدعی می‌شود:فکر نمی‌کنم این عمل اعتراضات منزوی و در گوشه و کنار باشد و آنچه که حداقل برای من و تحلیلگران ما در اینجا قابل توجه‌است، گستردگی واگرایی این اعتراضات در حال حاضر است. این افراد واقعاً شجاعی هستند و بسیاری از آنها زنان واقعاً شجاع هستند. آنها از بسیاری از جهات دیگر خسته شده‌اند و مایل هستند که ریسک انجام تظاهرات را بپذیرند، به خاطر اینکه از فروپاشی اقتصادی، فساد و از محدودیت‌های اجتماعی که به‌ویژه زنان ایرانی با آن مواجه هستند و همچنین از سر کوب سیاسی خسته شده‌اند. وی سپس می‌افزاید آنچه که من می‌توانم بگویم این است که حمایت ما به‌عنوان یک دولت از جریان آزاد اطلاعات، باقدرت ادامه خواهد یافت.

مسئندان تقیم دلیل صراحت و سرعت بیگانگان در حمایت از این اغتشاشات را آشکار می‌کند،نکنه‌ای که فرمانده معظم کل قوا (مدظله‌العالی)در بیانات خود در مراسم دانش آموزختگی دانشجویان دانشگاه‌های افسری نیروهای مسلح در روز ۱۱ مهرماه بر آن تأکید و با تبیین دلایل پشت دشمنان نظام اسلامی در طرحی و اجرای این حوادث، یادآور شدند: بنده به‌صراحت می‌گویم این برنامه‌ریزی کار امریکا، کار رژیم غاصب و جعلی صهیونیستی و دنباله‌روهای آنها است؛ نشسته‌اند برنامه‌ریزی کرده‌اند. عمله و مزدوران و حقوق‌بگیران آنها، بعضی از ایرانی‌های خائن هم که در بیرون از کشور هستند، به این‌ها کمک کردند.

ایشان سپس در مورد دلایل این سرمایه‌گذاری غربی‌ها روی اغتشاشات در ایران یادآور می‌شوند:ان‌ها فقط با جمهوری اسلامی مخالف نیستند، با ایران مخالف‌اند،امریکا با ایران قوی مخالف است،با ایران متغلف مخالف است. همه بحث آنها، همه دعوی آنها سر جمهوری اسلامی نیست؛البته با جمهوری اسلامی به شدت و عمیقاً دشمن‌اند، در این شکی نیست، اما بدون جمهوری اسلامی هم با ایرانی که قوی باشد مخالف‌اند، با ایرانی که مستضعف باشد دشمنان نظام اسلامی در حمایت از او دوست دارند: گلویشرده و مطیع اوامر آنها که شاه مملکت برای یک تصمیم، ناچار شود سفیر انگلیس یا سفیر امریکا را بخوادد و از او کسب تکلیف بکند! این ننگ را ملت ایران چگونه می‌تواند تحمل بکند؟ آنها این را می‌خواهند؛ با ایران مخالف‌اند.

۲ جوان

گزارش یک

پیام حضور رئیس‌جمهور در دانشگاه الزهرا برای مراسم آغاز سال تحصیلی جدید

زن با دانش ایران را در جهان قدرتمند می‌کند



یک سوزن را به خیابان آورده تا چادر از سر

زنی دیگر بکشد، تا پلیس و اتوبوس و سطل آشغال آتش بزند، تا برهنه شود و موها و تنش را نماد مبارزه‌اش کند، تا چریکی مسلح و مرد گونه باشد؛ این سو اما زن را نه شبیه مرد که بر بلندای غفت زانه و در مسیر کسب دانش می‌پسندد. صحنه قدرت او مدال آوری در ورزش و کسب تربه علمی، بین المللی و اندیشه‌ورزی و علم آموزی است.

یک دانشگاه دخترانه - تک جنسیتی -انتخاب رئیس‌جمهور بود برای برگزاری مراسم آغاز سال تحصیلی جدید دانشگاه‌ها، دانشگاه الزهرا. چند هفته است که اهل آشوب فریاد «زن، زندگی، آزادی» می‌دهند، خود را نمادی حق پایمال شده زن در جمهوری اسلامی ایران می‌دانند و البته نهایت حق زن را که مدعی هستند جمهوری اسلامی نداده، لغو قانون حجاب، آزادی بر تنه اختلاط مرد و زن و آزادی رقص در فضای عمومی است. اما انتخاب هوشمندانه سید ابراهیم رئیسی تلاقی زن، علم و اندیشه را نشان داد؛ تلاقی زن که نوع نگاه جمهوری اسلامی به زن را نشان می‌دهد که البته در نگاه‌نمانده و عنیتت هم یافته است. نشان درستی این ادعا همان آماری است که رئیس‌جمهور ضمن سخنانش در دانشگاه الزهرا بیان می‌کند: «امروز فریب به ۶۰ درصد از دانشجویان کشور را دانشجویان دختر تشکیل می‌دهند.»

بخشی از قدرت کنونی ایران را همین زنان آفریده‌اند و رئیسی به درستی آن را در سخنانش بیان می‌کند: «وقتی یک بانوی فرهیخته ایرانی می‌کند، بر سکویی قرار می‌گیرد، پرچم جمهوری اسلامی برافراشته و سردرد ملی ایران ناوخته

خبر

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به لزوم آمادگی در برابر جنگ ترکیبی گفت: نیروهای مسلح یک ید واحد و یک مجموعه به هم پیوسته هستند که فقط رنگ لباس هایشان متفاوت است و همکاری در راستای تأمین امنیت به مهم‌ترین سرمایه اجتماعی است.گام برمی‌دازد

به گزارش دفاع پرس، سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری در سیزدهمین جشنواره مالک‌اشتر نیروهای مسلح، با اشاره به تأکید امام‌خمنای بر زتانی توان رزمی نیروهای مسلح، اظهار داشت: طی روزهای گذشته دو مراسم بزرگ در سطح نیروهای مسلح با حضور فرمانده معظم کل قوا برگزار شده است که این توجه و عنایت از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی نسبت به نیروهای مسلح، جای تشکر و قدردانی دارد.

قدردانی از مجاهدت‌های فرجا

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در ادامه ضمن تبریک هفته فرماندهی انتظامی کل کشور گفت: ما به شرایط امنیتی که امروز کشور به واسطه توطئه دشمنان با آن مواجه شده است، جادار از خدمات و زحمات فرماندهان و کارکنان فرجا به جهت ایجاد نظم و امنیت در سراسر کشور تشکر کنیم و قطعاً این مجاهدت‌ها و تلاش‌ها در پیشگاه پروردگار ثبت و ماندگار خواهد شد.وی با اشاره به وقایع اخیر و بروز ناامنی‌هایی در کشور، گفت: در روزهای گذشته دشمنان به واسطه یک بهانه، توطئه و فتنه بزرگی را علیه انقلاب اسلامی رقم زدند تا مسیر پیشرفت کشور را کند و ناهموار کنند؛ اما ملت بزرگ ایران با درک عمیق و بصیرت نافذ به میدان آمد و پشتیبانی خود را از نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در برابر توطئه‌گران استکباری اعلام کرد.

دشمن با بهام و دروغ پردازی جوانان را فریب داد
سردار باقری اضافه کرد:البته دشمنان با بهام‌فکنی

می‌شود، این برای کشور قدرت می‌آفریند.»
رئیس‌ی دب دانشگاه الزهرا رفت تا همین نگاه جمهوری اسلامی را نشان دهد. جمعیت زنان باسواد ایران طی ۴۰ سال گذشته چند برابر شده است؟ اهمیت دادن به زن، اهمیت به فرهنگی تن اوست یا اهمیت به آزادی اندیشه و فراهم آوردن فرصت پیشرفت علمی او؟ همین انتخاب رئیسی، پیام را برای آن که اهل شنیدن باشد، منتقل می‌کند، دیگر نیازی نیست او در کلام هم به تشریح نگاه جمهوری اسلامی به زنان بپردازد. یک سوزن را به خیابان آورده تا چادر از سر زنی دیگر بکشد، تا پلیس و اتوبوس و سطل آشغال فتنه است که اهل آشوب فریاد «زن، زندگی، آزادی» می‌دهند، خود را نمادی حق پایمال شده زن در جمهوری اسلامی ایران می‌دانند و البته نهایت حق زن را که مدعی هستند جمهوری اسلامی نداده، لغو قانون حجاب، آزادی بر تنه اختلاط مرد و زن و آزادی رقص در فضای عمومی است. اما انتخاب هوشمندانه سید ابراهیم رئیسی تلاقی زن، علم و اندیشه را نشان داد؛ تلاقی زن که نوع نگاه جمهوری اسلامی به زن را نشان می‌دهد که البته در نگاه‌نمانده و عنیتت هم یافته است. نشان درستی این ادعا همان آماری است که رئیس‌جمهور ضمن سخنانش در دانشگاه الزهرا بیان می‌کند: «امروز فریب به ۶۰ درصد از دانشجویان کشور را دانشجویان دختر تشکیل می‌دهند.»

سردار باقری اضافه کرد:البته دشمنان با بهام‌فکنی

پایسده

یک‌شنبه ۱۷ مهر ۱۴۰۱ | ۱۲|ربیع‌الاول ۱۴۴۴|

سرویس سیاسی، ۸۸۶۹۸۴۳۰

پیام حضور رئیس‌جمهور در دانشگاه الزهرا برای مراسم آغاز سال تحصیلی جدید

زن با دانش ایران را در جهان قدرتمند می‌کند

در این زمینه مؤثر دانست و افزود: در سال‌های

پس از پیروزی انقلاب اسلامی زنان زیادی در عرصه‌های دانشگاهی کشور خوش درخشیده و حتی توانسته‌اند توانایی‌های خود را در عرصه‌های جهانی نیز به رخ جهانیان بکشند.

قدرت آفرینی زن ایرانی

رئیس‌ی صنعتی کرد؛ وقتی یک بانوی فرهیخته ایرانی در سطح جهانی دستنورد علمی مهمی را ارائه می‌کند، بر سکویی قرار می‌گیرد، پرچم جمهوری اسلامی برافراشته و سردرد ملی ایران ناوخته می‌شود، این برای کشور قدرت می‌آفریند. آیت‌الله رئیسی با پایان اینکه علم و دانش از مؤلفه‌های مهم قدرت و توانایی هستند، گفت: امروز کشور با همت استاتان و دانشجویان به سطوح بالایی از قدرت و توانایی دست یافته است. در حالی که روزگاری در این کشور نیازمند واردات سیم خاردار بودیم و همان را نیز از ما دریغ می‌کردند، امروز در زمینه‌های مختلف علمی و صنعتی با وجود گسترده‌ترین تحریم‌ها به پیشرفت‌های خیره‌کننده‌ای دست یافته‌ایم و به مدد الهی این مسیر همچنان ادامه خواهد داشت.

تکلیف دولت رفع دغدغه اشتغال دانشجویان دختر و پسر است

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنانش با تبریک به دانشجویان جدیدالورود تصریح کرد: شما همه همت و تلاش خود را وقف تحقیق و پژوهش کنید، دولت نیز همه تلاش خود را برای تمهید لوازم و امکانات لازم برای شما به کار خواهد گرفت.

آیت‌الله رئیسی رفع دغدغه اشتغال برای دختران و پسران دانشجویان را از تکلیف دولت دانست و گفت: دولت دانشگاه را اتاق اندیشه‌ورزی خود می‌داند و فائز نیابند. حساسیتی هم نیست، از کوزه همان برون تراود که در اوست. دو سوی ماجرا خود را نشان می‌دهند.

تأکید رئیسی بر روحیه پژوهش و برداشتی در دختران

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی صبح شنبه برای آغاز سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ دانشگاه‌ها، مؤسسات و مراکز آموزش عالی سراسر کشور در دانشگاه الزهرا (رس) حضور یافت. پیش از سخنان رئیس‌جمهور وزرای بهداشت، فناوری و نیز نماینده استادان و نماینده دانشجویان و رئیس دانشگاه الزهرا در سخنانی ضمن تبریک آغاز سال تحصیلی جدید دانشگاه‌ها، مؤسسات و مراکز آموزش عالی برای دانشجویان آرزوی موفقیت کردند.

عکس دسته جمعی دختران دانشجو با سید ابراهیم رئیسی، پایان بخش صمیمانه و متفاوتی از حضور یک رئیس‌جمهور در دانشگاه بود. این عکس مورد توجه رسانه‌ها و فعالان فضای مجازی قرار گرفت. رئیس‌جمهور در آغاز سخنانی خود، با اشاره به اینکه امروز فریب به ۶۰ درصد از دانشجویان کشور را دختران است، تأکید کرد که باید در کنار آموزش عالی برای دانشجویان آرزوی موفقیت کردند.

آیت‌الله رئیسی در ادامه سخنان خود با اشاره به دشمن تصور می‌کرد که می‌تواند در ظرف دانشگاه امیال خود را دنبال کند، غافل از اینکه دانشجویان با ایندانشوری و نیز نماینده استادان و نماینده دانشجویان و رئیس دانشگاه الزهرا در سخنانی ضمن تبریک آغاز سال تحصیلی جدید دانشگاه‌ها، مؤسسات و مراکز آموزش عالی برای دانشجویان آرزوی موفقیت کردند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

امکانات دشمن پیچیده شده، روش‌های سنتی دیگر جواب نمی‌دهد



آن توجه شود. به‌طور قطع از تقای آگاهی در این رابطه در مصون ماندن افراد از آسیب‌های این فضا می‌تواند کمک قابل توجهی داشته باشد؛ لذا تأکید می‌کنم که تمامی فرماندهان ما در سطوح مختلف و مأموریت فرماندهی انتظامی کل کشور با همکاری سپاه و بسیج این است که با دقت کامل و با رعایت تمامی موازین، امنیت و آرامش کامل را به کشور بازگردانند تا کشور در سایه امنیت مسیر رشد و تعالی خود را طی کند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه مهم‌ترین سرمایه و عامل پیشرفت هر سازمعی، نیرو و سرمایه‌انسانی آن سازمان و نهاد است، گفت: از این رو فرماندهان ما باید تلاش کنند که نیروی انسانی ضمن به‌رمووری عالی، هر روز بر توانمندی و ارتقای سطح کیفی‌اش افزوده شود.

باید نسبت به اتفاقات فضای مجازی

فهم عمیق داشت

سرلشکر باقری با بیان اینکه امروز فضای مجازی نسبت به گذشته جلوه بیشتری پیدا کرده است، افزود: اطلاعات کافی از فضای مجازی، سواد رسانه‌ای و مراقبت نسبت به آسیب‌های این فضا یکی از مهم‌ترین نکاتی است که باید به

گریه‌خیز

تسلیت رهبر معظم انقلاب

درپی درگذشت شاعر آیینی «سید رضا مؤید»

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی درگذشت شاعر آیینی با اخلاص آقای سید رضا مؤید را تسلیت گفتند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در پیام رهبر انقلاب اسلامی آمده است: درگذشت شاعر آیینی با اخلاص جناب آقای سید رضا مؤید رحمه الله علیه را به فرزندان و خاندان گرامی ایشان و به جامعه ادبی خراسان تسلیت عرض می‌کنم.

شعر روان و دلنشین این هنرمند مؤمن که غالباً در خدمت معارف و ارزش‌های دینی است یادگار ازنده او در اینجا و ذخیره گریه‌انگهی او برای نشئه اخروی استن ان‌شاه‌الله. خداوند او را با شهیدان محشور فرماید که همواره محافل یاد آنان را با سروده‌های خود رونق می‌بخشید.

سیدعلی خامنه‌ای، ۱۶ مهر ماه ۱۴۰۱



رئیس ستاد برگزاری ۱۳ آبان:

حوادث اخیر

مؤیدمیدانی دشمنی امریکا با ایران است

رئیس ستاد برگزاری ۱۳ آبان معتقد است که حوادث اخیر در کشور مؤید میدانی دشمنی امریکا با ایران است

به گزارش ایسنا، وحید جلال زاده رئیس ستاد برگزاری ۱۳ آبان در دومین جلسه هماهنگی «ستاد یوم الله ۱۳ آبان» گفت: حوادث اخیر در کشور مؤید میدانی دشمنی امریکا با ایران است که حضرت آقا در مراسم دانشگاه افسری فرابجا به درستی به آن اشاره کردند که امریکا پشت این ماجراست.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ادامه داد: دشمنی امریکا از ابتدای انقلاب با مردم و کشور مشخص بوده است. یک روزی با کودتا و جنگ خواسته‌ست نظام ما را ساقط کند و یک زمانی سعی کردند نظام را با تحریم تضعیف کنند. در سال ۸۸ تصور کردند می‌شود نظام را اسقاط کرد اما آن هم محقق نشد و در کل هم در عرصه‌ها در نقش اول دشمنی را امریکا داشته است. جلال زاده اظهار کرد: برخی می‌خواهند بگویند اگر تسخیر لانه جاسوسی اتفاق نمی‌افتاد، امریکا با ما دشمنی نداشت در حالی که این طور نیست. این دشمنی امریکا به قبل از انقلاب برمی‌گردد. وی با اشاره به اینکه از دستاوردهای انقلاب مبارزه با ظلم و استکبار در هر جا شکست است گفت: ما الا ن ۴۰ سال است که به افغانستان کمک می‌کنیم. ما بیش از ۵ میلیون افغان را در کشور پناه دادیم آن هم نه در اردوگاه‌ها و برای آنها امکانات معمول هر شهروند را فراهم کردیم. یا در عراق وقتی امریکا به عراق حمله کرد باز هم در کنار مردم این کشور بودیم.

جلال زاده تأکید کرد: نقش امریکا در حوادث اخیر برجسته است. دستگاه‌های مختلف باید نقش امریکا در تزیق مالی به توریست‌ها در این حوادث را گوشزد کنند. بنده به زودی نامه‌ای را به همتایان خود در اروپا می‌فرستم مبنی بر اینکه شما شبکه‌های معاند علیه ایران در فضای مجازی را قطع کنید تا اینترنت در ایران وصل شود. در اروپا دست زدن به کوکت مولوتوف مصداق اقدام غیرقانونی و توریستی است اما در شبکه‌های مجازی آن را برای استفاده علیه ملت و کشور ما آموزش می‌دهند. از این روست که ما تأکید داریم دشمن درجه اول ایران، امریکاست و نباید این را به هیچ وجه فراموش کنیم. وی ادامه داد: مناسبت‌هایی از جمله ۱۲ آبان تلنگری به دستگاه‌های مختلف در کشور است که در تبیین این مناسبت‌ها تلاش شود. شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی هر ساله اقدام به تشکیل شورای ملی برگزاری روز ۱۲ آبان کرده است و ارزیابی‌هایی را برای برگزاری این مناسبت در دستور کار قرار می‌دهد.

جلال زاده گفت که امسال باید تلاش کنیم ۱۳ آبان ۱۴۰۱ ماندگارترین ۱۳ آبانی باشد که در سال‌های اخیر برگزار شده است و با رویکرد انقلابی به این مسئله نگاه کنیم. برگزاری این روز را صرفاً به روز ۱۲ آبان موکول نکنیم و از یک هفته قبل برنامه‌هایی را در دستور کار بگذاریم.

این نماینده مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: باید علاوه بر مدارس، این مناسبت و روز برای دانشگاه و دانشگاهیان تبیین شود. همان طور که رهبری سال‌ها پیش گفتند، خدا نکند راز کسانی که می‌خواستند و می‌خواهند دانشگاه را از سیاست جدا کنند لذا بررسی این موضوع در دانشگاه ضرورت دارد.

در پی حمله به سفارت ایران

در کپنهاگ صورت گرفت

احضار سفیر دانمارک به وزارت امور خارجه

سفیر دانمارک در پی حمله یک فرد مهاجم مسلح به سلاح سرد به سفارت جمهوری اسلامی ایران در کپنهاگ توسط مدیرکل اروپایی غربی به وزارت امور خارجه احضار شد.

به گزارش مهر، در پی حمله یک فرد مهاجم مسلح به سلاح سرد به سفارت جمهوری اسلامی ایران در کپنهاگ که با تهدید سفیر کشورمان، مجروح شدن یکی از کارمندان محلی و صدمات به خودروهای سفارت همراه بود، سفیر دانمارک توسط مدیرکل اروپایی غربی به وزارت امور خارجه احضار شد.

در این دیدار مراتب اعتراض رسمی به عدم تأمین امنیت سفارت و دیپلمات‌های کشورمان به اطلاع سفیر دانمارک رسید. همچنین تأکید شد وفق کنوانسیون وین مسئولیت دولت میزبان در این باره روشن است و قویاً انتظار می‌رود دولت دانمارک به تعهدات بین المللی خود در مورد تأمین امنیت اماکن دیپلماتیک پایبند باشد.

سفیر دانمارک در پاسخ، ضمن عذرخواهی از اتفاق به وقوع پیوسته تأکید کرد: تعهدات امنیتی بس از این حادثه تقویت شده و ادامه خواهد یافت. وی اظهار داشت: مراتب را رسماً به کپنهاگ منعکس خواهد کرد.

رژه اقتدار نیروی دریایی سپاه بر گزار شد

رژه اقتدار نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی صبح دیروز در سالگرد شهادت شهید مهدوی و یارانش برگزار شد. به گزارش فارس، رژه اقتدار دریایی نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی صبح دیروز با حضور فرماندهان نیروهای مسلح در منطقه دوم دریایی نیروی دریایی سپاه در بوشهر برگزار شد. این مراسم، شناورهای نیروی دریایی سپاه به مناسبت سالروز شهادت شهید نادر مهدوی و همرزمانش در آب‌های نیلگون خلیج فارس رژه رفتند.